

V

(Ogłoszenia)

PROCEDURY ADMINISTRACYJNE

KOMISJA

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA WNIOSKÓW — DG EAC/05/2007

Ramy współpracy między UE a Kanadą w zakresie szkolnictwa wyższego, kształcenia zawodowego oraz młodzieży

Program TEP

(Transatlantyckie partnerstwa w zakresie wymiany)

Zawiadomienie o publikacji zaproszenia do składania wniosków w internecie

(2007/C 62/07)

1. Cele i opis

Ogólnym celem programu jest wspieranie wzajemnego zrozumienia między narodami państw członkowskich UE i Kanady, z uwzględnieniem lepszej znajomości ich języków, kultur i instytucji oraz poprawa jakości zasobów ludzkich, zarówno we Wspólnocie Europejskiej, jak i w Kanadzie. W ramach niniejszego zaproszenia możliwy jest tylko jeden rodzaj działań, mianowicie:

Programy wspólnych badań i/lub szkoleń

Działanie to zapewnia wsparcie dla konsorcjów instytucji szkolnictwa wyższego i instytucji kształcenia i szkolenia zawodowego z UE i Kanady celem promowania i rozwoju wspólnych badań i/lub programów szkoleniowych oraz mobilności studentów i wykładowców.

2. Kwalifikujący się wnioskodawcy

Składanie wniosków o dotację w ramach niniejszego zaproszenia jest otwarte dla instytucji szkolnictwa wyższego oraz instytucji kształcenia i szkolenia zawodowego. Kwalifikujący się wnioskodawcy muszą mieć siedzibę w jednym z 27 państw członkowskich Unii Europejskiej.

3. Budżet i czas trwania projektów

Całkowity budżet dostępny na współfinansowanie projektów szacuje się na 0,966 mln EUR.

Przewiduje się, że w 2007 r. fundusze przyznane zostaną ok. 7 projektom.

Maksymalna kwota finansowania ze strony UE wynosi 138 000 EUR w przypadku 3-letniego projektu konsorcjum. Planuje się, że działania związane z projektami zostaną rozpoczęte w październiku 2007 r. i będą realizowane przez okres 36 miesięcy.

4. Termin zgłoszeń

Wnioski należy przysyłać do Komisji najpóźniej do dnia **31 maja 2007 r.**

5. Dalsze informacje

Pełny tekst zaproszenia do składania wniosków oraz formularze zgłoszeniowe i załączniki są dostępne na następujących stronach internetowych:

http://ec.europa.eu/education/programmes/eu-canada/call_en.html

http://ec.europa.eu/comm/education/programmes/calls/callg_en.html

Dodatkowe informacje można uzyskać pisząc na adres poczty elektronicznej EACEA-EU-CANADA@ec.europa.eu.
